
 
 
 
 
 
 
 

16 мая 2023 года            15/7.СД МОК/23 
 
 
О выделении денежных средств из 
свободного остатка бюджета 
муниципального округа Кунцево, 
образовавшегося на 01 января 2023 года, 
на ремонт помещений органов местного 
самоуправления муниципального округа 
Кунцево 

 

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законами города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», от 10 сентября 

2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе 

Москве», от 02 ноября 2022 года № 30 «О бюджете города Москвы на 2023 

год и плановый период 2024 и 2025 годов», Уставом муниципального округа 

Кунцево, Совет депутатов муниципального округа Кунцево решил: 

1. В целях ликвидации последствий аварии, повлекшей затопление 

помещений  органов местного самоуправления муниципального округа Кунцево, 
выделить на ремонт помещений денежные средства из свободного остатка 

бюджета муниципального округа Кунцево, образовавшегося на 01 января 

2023 года, в сумме  4 200, 0 (четыре миллиона двести) тысяч  рублей по 

следующей экономической статье расходов: 

- 900 01 04 31 Б 01 00500 244 225 – 4 200, 0 тыс. рублей.  

2. Разместить данное решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Кунцево - www.kuntsevo.org. 

3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Кунцево Д.В. Лещенко. 

 

 

 

Глава  

муниципального округа Кунцево                                                    Д.В. Лещенко 

ПРОЕТ  РЕШЕНИЯ 

подготовлен и внесен  

председателем  

Бюджетно- финансовой 

комиссией 

А.В.Моложаевым 

ВОПРОС 7 

http://www.kuntsevo.org/

